
Č E S K Ý  V Ý R O B C E



Oddejte se luxusu 
českých vířivek



Vířivé vany a bazény IDOL SPAS jsou vyráběny 
v České republice s použitím nejkvalitnějších 

materiálů a komponentů.

Abychom dostáli slibu absolutní spolehlivosti 
a dlouhé životnosti, poskytujeme záruku:

5 15

5

Oddejte se dostupnému luxusu českých 
vířivek IDOL SPAS

Naše komfortní vířivky navrhujeme 
s důrazem na ergonomii a ohledem 

na požadavky zákazníků.

let na konstrukci let na akrylát

let  na veškeré 
ostatní komponenty

Ručíme za špičkovou kvalitu všech použitých komponentů. 
Myslíme na pohodlí i jednoduché ovládání. 

Při navrhování nových modelů spolupracujeme s profesionálními 
fyzioterapeuty a dalšími odborníky.

až





Vířivka vhodná nejen na 
balkón, ale i do koupelny.

Moderní vířivka pro dvě osoby, která vám zajistí příjemný odpočinek. 
Lehátka jsou umístěna naproti sobě, abyste s druhou osobou zůstali 
během masáže stále v kontaktu. Je perfektním doplňkem 
do luxusních prostorů.

Rozměr:   2000 x 1350 x 800 mm
Počet míst:   2
Počet trysek:   až 46
Objem vody:   700 l
Hmotnost:   230 kg
Masážní čerpadla:  1 x 5 HPS

PA RAMETRY

SOFI



Naše oblíbená vířivka v novém 
designu s nádhernými liniemi.

Naše oblíbená kompaktní vířivka v nejnovějším designu 
s nádhernými liniemi. Již v základní výbavě poskytuje veškerý 
komfort až třem relaxujícím osobám. Bez problémů ji umístíte 
i do menších interiérů.

PA RAMETRY

NELA

Rozměr:   2000 x 1600 x 780 mm
Počet míst:   3
Počet trysek:   až 60
Objem vody:   850 l
Hmotnost:   250 kg
Masážní čerpadla:  2 x 3 HPS



Lily samé překvapení:  
bezva místo na sezení!

Vířivka Lily uleví od bolesti v oblasti krční páteře a masáž ramenou 
umí na jedničku. Nemá zbytečně velké rozměry, přesto si v ní 
pohodlně zarelaxují až tři osoby.

PA RAMETRY

LILY

Rozměr:   2100 x 1600 x 850 mm
Počet míst:   3
Počet trysek:   až 60
Objem vody:   950 l
Hmotnost:  250 kg
Masážní čerpadla:  2 x 3 HPS



Nadčasové provedení se zajímavým 
uspořádáním pro čtyři osoby.

Gizela je česká vířivka s nejkvalitnější výbavou a zaměřením na důkladnou 
masáž celého těla. Díky promyšlenému rozložení masážních míst 
a velkému počtu trysek je vhodná pro celou rodinu.

GIZELA

PA RAMETRY
Rozměr:   2000 x 2000 x 870 mm
Počet míst:   4
Počet trysek:  až 77
Objem vody:   1100 l
Hmotnost:   290 kg
Masážní čerpadla:  2 x 5 HPS



Jediná česká vířivka pro pět 
osob, která projde i 80 cm 
širokými dveřmi.

Velká vířivka až pro pět osob, která vám zajistí příjemný odpočinek. 
Díky jednomu lehátku a čtyřem sedátkům poskytuje komfort 
i více lidem zároveň.

ANNA

PA RAMETRY
Rozměr:   2100 x 1900 x 780 mm
Počet míst:   5
Počet trysek:   až 65
Objem vody:   1100 l
Hmotnost:   300 kg
Masážní čerpadla:  2 x 5 HPS



Perfektní řešení míst 
k sezení i ležení.

Skvělá vířivka v moderním designu s rovnými liniemi.
Již v základní výbavě poskytuje veškerý komfort až pěti 
relaxujícím osobám. Je vhodná jak na zahradu, tak do interiéru.

NICOL

PA RAMETRY
Rozměr:   2100 x 1900 x 840 mm
Počet míst:   5
Počet trysek:   až 55
Objem vody:   1100 l
Hmotnost:   300 kg
Masážní čerpadla:  2 x 3 HPS



Velkorysý vnitřní prostor 
nerušený žádnou překážkou.

Moderní a jednoduchá vířivka pro čtyři až pět osob, kde se nikdo 
nebude cítit ničím omezován.

CHRISTI

PA RAMETRY
Rozměr:   2100 x 1900 x 850 mm
Počet míst:   4
Počet trysek:  až 60
Objem vody:   1300 l
Hmotnost:   300 kg
Masážní čerpadla:  2 x 5 HPS



Nadčasová, elegantní, 
k maximální relaxaci.

Zažijte opravdový relax díky masážním proudům v této vířivce pro pět 
osob. Ema si vás od první chvíle získá maximální funkčností a úžasným 
designem. Její rozměry umožňují instalaci téměř v jakémkoliv prostoru.

EMA

PA RAMETRY
Rozměr:   2100 x 1900 x 920 mm
Počet míst:   5
Počet trysek:   až 68
Objem vody:   1500 l
Hmotnost:   320 kg
Masážní čerpadla:  2 x 5 HPS



Vířivka, kterou si zamilujete již 
po první masáži!

Elis je česká vířivka nejen pro velkou rodinu, ale také pro chvíle 
s vašimi přáteli. Promyšlené rozmístění trysek umožňuje dostatek 
pohodlí s dokonalým prožitkem masáže.

ELIS

PA RAMETRY
Rozměr:   2200 x 2200 x 920 mm
Počet míst:   5
Počet trysek:   až 82
Objem vody:   1500 l
Hmotnost:   320 kg
Masážní čerpadla:  2 x 5 HPS



Protože svět leží u nohou jen těm 
největším dámám.

Vychutnejte si chvíle s vašimi blízkými! Zora je luxusní česká vířivka 
promyšlená do každého detailu. Ergonomicky navržená až pro šest osob.

ZORA

PA RAMETRY
Rozměr:   2300 x 2300 x 900 mm
Počet míst:   6
Počet trysek:   až 81
Objem vody:   1600 l
Hmotnost:   330 kg
Masážní čerpadla:  2 x 5 HPS



Vířivka pro velkou společnost!

Speciálně navržená vířivka s přepadem, která každému zajistí 
separátní a kvalitní masáž. Gabriela je vířivka pro šest osob, u které 
díky ideálnímu rozmístění sedátek zůstanete s přáteli během 
masáže stále v kontaktu. Je vhodná i pro komerční využití.

GABRIELA

PA RAMETRY
Rozměr:   2300 x 2300 x 980 mm
Počet míst:   6
Počet trysek:   až 100
Objem vody:   1600 l
Hmotnost:   320 kg
Masážní čerpadla:  2 x 5 HPS



LITE
ANNA

PARAM ETRY:    
2100 × 1900 × 780 mm

LITE
EMA

LITE
IRENA

LITE
NICOL

LITE
SOFI

LITE
NELA

L I T E L I T E

PARAMETRY:    
2200 × 2200 × 920 mm

PARAMETRY:    
2000 × 1600 × 780 mm

PARAMETRY:    
2100 X 1900 X 840 mm

PARA M E T RY:    
2000 × 1350 × 800 mm

PA RA M E T RY:    
2000 × 1600 × 780 mm



Nová generace kondičního plavání. 
Nejen swim spa, ale také rodinný bazén.

Vnější rozměr:    2450 x 5500 x 1600 mm
Vnitřní rozměr:    2250 x 5100 x 1500 mm
Protiproudové trysky:   3–6
Počet skimrů:    2

Příprava k připojení tepelného čerpadla: ano

PA RAMETRY

SWIM POOL

• Nejširší akrylátový plavecký bazén na trhu
• Revoluční bazén pro celoroční využití
• Volitelné luxusní opláštění
• Klasický protiproud nebo Waterway river swim systém

IDOL PLAVECKÉ BAZÉNY NEJSOU JEN POUHÝMI BAZÉNY, KTERÉ JE NUTNÉ INSTALOVAT DO ZEMĚ, ALE LZE JE TAKÉ UMÍSTIT 
JAKO SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ ZAŘÍZENÍ NA VODOROVNOU PLOCHU BEZ NUTNOSTI TERÉNNÍCH ÚPRAV.



Rodinný plavecký bazén s relaxačními 
hydromasážními sedátky. Trénink 
a odpočinek v jednom bazénu.

Vnější rozměr:    2450 x 5000 x 1600 mm
Vnitřní rozměr:    2250 x 4600 x 1500 mm
Masážní sedátka:   2
Protiproudové trysky:   3–6
Počet skimrů:    2
Hydromasážní trysky:   24

Příprava k připojení tepelného čerpadla: ano

PA RAMETRY

SWIM SPA POOL

• Nejširší akrylátový plavecký a hydromasážní bazén na trhu
• Revoluční bazén pro celoroční využití
• Volitelné luxusní opláštění
• Klasický protiproud nebo Waterway river swim systém

DÍKY ZABUDOVANÉMU TOPENÍ LZE BAZÉNY VYUŽÍVAT CELOROČNĚ A POHODLNĚ REGULOVAT TEPLOTU VODY DLE 
POTŘEBY, TŘEBA I NA DÁLKU PROSTŘEDNICTVÍM MOBILNÍHO TELEFONU. 

SAMOZŘEJMOSTÍ JE TAKÉ MOŽNOST PŘIPOJENÍ BAZÉNŮ NA TEPELNÉ ČERPADLO.



Party v nejširší plavecké vířivce na trhu! 
Užívejte chvíle s přáteli při koupání.

Vnější rozměr:    2450 x 4300 x 1300 mm
Vnitřní rozměr:    2250 x 4000 x 1200 mm
Masážní sedátka:   5
Masážní lehátka:   1
Protiproudové trysky:   2–4
Počet skimrů:    2
Hydromasážní trysky:   až 74

Příprava k připojení tepelného čerpadla: ano

PA RAMETRY

PARTY SWIM 
SPA POOL

• Velkorysý prostor až pro deset lidí
• Dostatečný prostor pro plavání
• Revoluční bazén pro celoroční využití
• Volitelné luxusní opláštění
• Klasický protiproud nebo Waterway river swim systém

PROTOŽE JSOU VŠECHNY VANY VYRÁBĚNY V ČESKÉ REPUBLICE, JSME SCHOPNI REAGOVAT I NA TY 
NEJNÁROČNĚJŠÍ POŽADAVKY ZÁKAZNÍKŮ A VYROBIT NAPŘÍKLAD OPLÁŠTĚNÍ Z TAKOVÉHO MATERIÁLU, 

ABY BAZÉN PŘESNĚ ZAPADL DO DESIGNU VAŠÍ ZAHRADY.



TECHNOLOGIE
Nejlepší natavitelné rotační 

trysky na světě



Exkluzivní výbava Idol Spas

NADSTANDARDNÍ 
ZATEPLENÍ

• trojnásobná ochrana 
proti úniku tepla

OPLÁŠTĚNÍ

• luxusní i standardní 
opláštění

MICROSILK

• jedinečný kyslíkový
 léčebný systém 

vířivky

CMP TRYSKY 

• nejvyšší počet trysek 
na trhu

• patentovaný 
systém SQR

SKIMMER

• nejčistší voda již 
v základní výbavě

SALT SYSTEM

• úprava vany k použití 
slané vody

PÍSKOVÁ FILTRACE

• pro dokonalou čistotu 
vody od mechanických 

nečistot

GECKO IN.TOUCH

• ovládejte svou vířivku 
přes internet

ASIN AQUA REDOX

• plně automatický 
systém dávkování 

chemie

AIR X TRYSKY

• nový zážitek 
z masáže



AKRYLÁT

OPLÁŠTĚNÍ  STANDARD

Perleť Bílý mramor Černý mramor Hnědý mramor Modrý mramor Stříbrná

Zlatý dub Tmavý dub

TERMOKRYT

Světle hnědá Černá Světle šedá Tmavě hnědá Tmavě šedá Béžová

Šedá

Nerez Přírodní kámenTermo dřevo 1 Termo dřevo 2

OPLÁŠTĚNÍ  VOL ITELNÉ

Zdravotní výhody
IDOL SPAS

Uklidňuje mysl 
a zlepšuje duševní stav

Zlepšuje cirkulační oběh 
srdce otevřením 

krevních cév

Urychluje metabolismus 
pomocí tepla, které 

pomáhá rychleji 
spalovat tělesný tuk

Zrychluje přirodní 
léčebné procesy těla

Zvyšuje produkci 
endorfinů v těle

Snižuje bolesti kloubů 
a stres kladený na tělo

Podporuje funkce 
imunitního systému

+ další dle přání

Veškeré fotografie v našem katalogu jsou pouze ilustrační. Finální výbava závisí na individuální konfiguraci zákazníka.



Idol spas s.r.o.
Zděbradská 56, Jažlovice, 254 01

IČO: 04313348
DIČ: CZ04313348

Tel: +420 720 171 000
Email: sales@idol.cz

 
Tel: +420 604 844 444

Email: info@idol.cz

Č E S K Ý  V Ý R O B C E


